
法人名    社会福祉法人　県南ふくし会

第３号の１様式

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減

流動資産 870,502,224 870,502,224 流動負債 194,402,118 194,402,118

  普通預金 489,955,024 489,955,024   事業未払金 46,351,141 46,351,141

  定期預金 101,728,159 101,728,159   1年以内返済予定設備資金借入金 131,089,000 131,089,000

  事業未収金 269,104,143 269,104,143   1年以内返済予定リース債務 7,894,298 7,894,298

  貯蔵品 2,432,489 2,432,489   職員預り金 9,067,679 9,067,679

  給食用材料 892,263 892,263 固定負債 928,883,007 928,883,007

  立替金 1,589,705 1,589,705   設備資金借入金 770,454,000 770,454,000

  前払金 4,800,441 4,800,441   リース債務 20,310,075 20,310,075

固定資産 4,356,016,266 4,356,016,266   退職給付引当金 138,118,932 138,118,932

基本財産 3,965,864,991 3,965,864,991 負債の部合計 1,123,285,125 1,123,285,125

  土地 155,918,060 155,918,060

  建物 5,923,988,670 5,923,988,670

  定期預金 1,000,000 1,000,000 基本金 2,000,000 2,000,000

  減価償却累計額　△ 2,115,041,739 2,115,041,739   基本金 2,000,000 2,000,000

その他の固定資産 390,151,275 390,151,275 国庫補助金等特別積立金 2,103,690,214 2,103,690,214

  土地 8,649,000 8,649,000   国庫補助金等特別積立金 2,103,690,214 2,103,690,214

  建物 45,065,250 45,065,250 次期繰越活動増減差額 1,997,543,151 1,997,543,151

  構築物 457,504,484 457,504,484   次期繰越活動増減差額 1,997,543,151 1,997,543,151

  車輌運搬具 82,098,482 82,098,482     （うち当期活動増減差額） 19,099,589 19,099,589

  器具及び備品 288,311,215 288,311,215

  減価償却累計額  △ 666,990,860 666,990,860

  有形リース資産 31,683,987 31,683,987

  権利 1,824,535 1,824,535

  ソフトウェア 26,250 26,250

  無形リース資産 3,360,000 3,360,000

  投資有価証券 500,000 500,000

  退職給付引当資産 138,118,932 138,118,932 純資産の部合計 4,103,233,365 4,103,233,365

資産の部合計 5,226,518,490 5,226,518,490 負債及び純資産の部合計 5,226,518,490 5,226,518,490

純  資  産  の  部

貸借対照表

平成27年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部



法人名    社会福祉法人　県南ふくし会

第３号の２様式

(単位：円)

勘　定　科　目 社会福祉事業 公益事業 合　　計 内部取引消去 法 人 合 計

流動資産 922,112,403 1,638,000 923,750,403 -53,248,179 870,502,224

    普通預金 489,955,024 489,955,024 489,955,024

    定期預金 101,728,159 101,728,159 101,728,159

    事業未収金 267,466,143 1,638,000 269,104,143 269,104,143

    貯蔵品 2,432,489 2,432,489 2,432,489

    給食用材料 892,263 892,263 892,263

    立替金 1,589,705 1,589,705 1,589,705

    前払金 4,800,441 4,800,441 4,800,441

    事業区分間貸付金 53,248,179 53,248,179 -53,248,179

固定資産 4,356,016,266 4,356,016,266 4,356,016,266

基本財産 3,965,864,991 3,965,864,991 3,965,864,991

    土地 155,918,060 155,918,060 155,918,060

    建物 5,923,988,670 5,923,988,670 5,923,988,670

    定期預金 1,000,000 1,000,000 1,000,000

    減価償却累計額　△ 2,115,041,739 2,115,041,739 2,115,041,739

その他の固定資産 390,151,275 390,151,275 390,151,275

    土地 8,649,000 8,649,000 8,649,000

    建物 45,065,250 45,065,250 45,065,250

    構築物 457,504,484 457,504,484 457,504,484

    車輌運搬具 82,098,482 82,098,482 82,098,482

    器具及び備品 288,311,215 288,311,215 288,311,215

    減価償却累計額  △ 666,990,860 666,990,860 666,990,860

    有形リース資産 31,683,987 31,683,987 31,683,987

    権利 1,824,535 1,824,535 1,824,535

    ソフトウェア 26,250 26,250 26,250

    無形リース資産 3,360,000 3,360,000 3,360,000

    投資有価証券 500,000 500,000 500,000

    退職給付引当資産 138,118,932 138,118,932 138,118,932

資産の部合計 5,278,128,669 1,638,000 5,279,766,669 -53,248,179 5,226,518,490

流動負債 193,680,909 53,969,388 247,650,297 -53,248,179 194,402,118

    事業未払金 45,636,251 714,890 46,351,141 46,351,141

    1年以内返済予定設備資金借入金 131,089,000 131,089,000 131,089,000

    1年以内返済予定リース債務 7,894,298 7,894,298 7,894,298

    職員預り金 9,061,360 6,319 9,067,679 9,067,679

    事業区分間借入金 53,248,179 53,248,179 -53,248,179

固定負債 928,883,007 928,883,007 928,883,007

    設備資金借入金 770,454,000 770,454,000 770,454,000

    リース債務 20,310,075 20,310,075 20,310,075

    退職給付引当金 138,118,932 138,118,932 138,118,932

負債の部合計 1,122,563,916 53,969,388 1,176,533,304 -53,248,179 1,123,285,125

基本金 2,000,000 2,000,000 2,000,000

    基本金 2,000,000 2,000,000 2,000,000

国庫補助金等特別積立金 2,103,690,214 2,103,690,214 2,103,690,214

    国庫補助金等特別積立金 2,103,690,214 2,103,690,214 2,103,690,214

次期繰越活動増減差額 2,049,874,539 -52,331,388 1,997,543,151 1,997,543,151

    次期繰越活動増減差額 2,049,874,539 -52,331,388 1,997,543,151 1,997,543,151

    （うち当期活動増減差額） 18,730,082 369,507 19,099,589 19,099,589

純資産の部合計 4,155,564,753 -52,331,388 4,103,233,365 4,103,233,365

負債及び純資産の部合計 5,278,128,669 1,638,000 5,279,766,669 -53,248,179 5,226,518,490

貸借対照表内訳表
平成27年 3月31日現在


